

Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30 58 08 77

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Michael Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge Telefon: 39643400 Hjemmeside: www.menykaffe.dk E-mail: kbh@menykaffe.dk CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Stig Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mishta Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. marts 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe og relaterede produkter, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.709 t.kr. mod 3.229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.708.714	3.229
1 Personaleomkostninger	-2.601.107	-2.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.007	-275
Driftsresultat	732.600	623
Andre finansielle indtægter	8.917	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.476	-7
Resultat før skat	736.041	622
3 Skat af årets resultat	-178.214	-142
Årets resultat	557.827	480
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400
Overføres til overført resultat	257.827	80
Disponeret i alt	557.827	480

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	9.238	71
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.238</u>	<u>71</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.360	754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>781.360</u>	<u>754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.598</u>	<u>825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	503.075	594
Varebeholdninger i alt	<u>503.075</u>	<u>594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.739	622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.133	184
Udskudte skatteaktiver	113.580	0
Andre tilgodehavender	95.230	106
Periodeafgrænsningsposter	5.040	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.722</u>	<u>917</u>
Likvide beholdninger	1.061.688	1.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.769.485</u>	<u>2.831</u>
Aktiver i alt	<u>3.560.083</u>	<u>3.656</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.479.920	1.222
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400
	Egenkapital i alt	1.904.920	1.747
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	115.004	26
	Hensatte forpligtelser i alt	115.004	26
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	20.851	88
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.851	88
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.352	68
	Gæld til pengeinstitutter	46	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.708	965
	Selskabsskat	203.214	151
	Anden gæld	739.988	611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.519.308	1.795
	Gældsforpligtelser i alt	1.540.159	1.883
	Passiver i alt	3.560.083	3.656
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.506.556	2.246
Pensioner	74.102	65
Andre omkostninger til social sikring	20.449	20
	<u>2.601.107</u>	<u>2.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.476	7
	<u>5.476</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.214	151
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	-9
	<u>178.214</u>	<u>142</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.119.793</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.119.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.048.576
Årets afskrivninger		<u>61.979</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.110.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>9.238</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.458.815
Tilgang	637.962
Afgang	<u>-480.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.616.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.704.396
Årets afskrivninger	243.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-112.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.835.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>781.359</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.222.093	400.000	1.747.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.827	-400.000	-142.173
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.479.920</u>	<u>300.000</u>	<u>1.904.920</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	89.203	156
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.352	-68
	20.851	88
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Selskabet havde pr. 31/12-2019 ingen gæld.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restydelse på 251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for selskabets moderselskab.
